新北市立文山國民中學獎懲建議表

	主旨：檢陳　　 　 等 員　        　        獎懲案，擬獎懲如下暨相關文件影本1份，請　核示。

	序號
	姓名
	現職
	獎懲額度
	獎懲事由
	獎懲法令依據

	主辦單位
	考核委員會

	承辦人

	□審議通過。
□審議不通過。

	單位主管

	人事室會簽
	校長批示

	□本案有明確敘獎依據及額度，符合新北市所屬各級學校辦理教師敘獎處理原則，擬提教
  師成績考核委員會審議後由人事室逕行簽辦敘獎令。
□本案無明確敘獎依據或額度，請主辦單位以獎懲建議函報臺北縣政府教育局核准後，再
  依程序提教師成績考核委員會審議後由人事室逕行簽辦敘獎令。
□請各處室檢具獎懲建議表暨相關證明文件影本併同電子檔於開考核會（每年單月份第四
  週星期二）前10日移送本室彙整後，提教師成績考核委員會審議。

□本案有明確敘獎依據及額度，符合新北市政府及所屬各機關學校公務人員平時獎懲基準
  ，擬提公務人員考績委員會審議後由人事室逕行簽辦敘獎令。

□工友獎懲依規定移請總務處依權責辦理。

□其他：

· 備註：獎懲應於事實發生或績效評定後二個月內辦理，除特殊正當理由外，逾期不再受理。